РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 30.01.2024   № 6-614
г.Новозыбков

О внесении изменений в решение Совета

№6-66 от 26.11.2019 г «Об официальном

сайте Новозыбковского городского Совета

народных депутатов в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и

органов местного самоуправления» в редакции Федерального закона №270-ФЗ

от 14.07.2022 г., на основании Устава муниципального образования

«Новозыбковский городской округ Брянской области», в целях приведения

нормативных правовых актов в соответствие с законодательством РФ,

Новозыбковский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Подпункт 1.5. пункта 1 Приложения 1 решения Совета№6-66 от

26.11.2019 г «Об официальном сайте Новозыбковского городского Совета

народных депутатов в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» изложить в следующей редакции: «1.5. Официальный адрес сайта:

http://www.sovet-nvz.ru.»

2. В Приложение 2 решения Совета №6-66 от 26.11.2019 г «Об

официальном сайте Новозыбковского городского Совета народных депутатов в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» внести следующие

изменения:

1) в графе «Содержание информации» подпункта б пункта 1. текст

изложить в следующей редакции: «Сведения о полномочиях Новозыбковского

городского Совета народных депутатов, Главы Новозыбковского городского

округа, перечень нормативных правовых актов, определяющих полномочия,

задачи, функции»;

2) пункт 1 дополнить графой ё следующего содержания:

ё информацию об официальных страницах

государственного органа с указателями

данных страниц в сети "Интернет", об

официальных страницах органа местного

самоуправления (при наличии) с указателями

данных страниц в сети "Интернет";

Поддерживается в

актуальном состоянии

3) пункт 2 дополнить графами и,к следующего содержания:

 и информацию о проводимых Новозыбковским

городским Советом народных депутатов,

Главой округа  опросах и иных

мероприятиях, связанных с выявлением

мнения граждан (физических лиц),

материалы по вопросам, которые выносятся

органом местного самоуправления на

публичное слушание и (или) общественное

обсуждение, и результаты публичных

слушаний или общественных обсуждений, а

также информацию о способах направления

гражданами (физическими лицами) своих

предложений в электронной форме

По мере поступления

информации

к информацию о проводимых органом

местного самоуправления публичных

слушаниях и общественных обсуждениях с

использованием Единого портала

По мере поступления

информации

4) в графе «Содержание информации»  подпункт б пункта 6 после слова

«Тексты» дополнить словами «и видеозаписи».

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского городского

Совета народных депутатов.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                          А.В. Щипакин